

HFT Holding ApS

Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr. 35850589

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juli 2024

Stig Hølleddig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HFT Holding ApS
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr.: 35850589

Direktion

Stig Hølleddig

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt køb og salg af fast ejendom med henblik på investering og videresalg.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været involveret i en tvist med Skattestyrelsen, omkring værdiansættelsen af unoterede kapitalandele erhvervet fra en nærtstående part. Der er truffet afgørelse i sagen, hvilket medfører, at værdien på erhvervelsestidspunktet forøges med DKK 44.752.000 og gældsposten er forøget med et tilsvarende beløb. Derudover er der korrigeret rente for hele perioden svarende til DKK 41.486.178. Selskabet har afstået samtlige de unoterede kapitalandele i 2015 og 2016, hvorfor årets resultat i sammenligningsåret er negativt påvirket med korrektion af den indregnede avance i disse år med DKK 44.752.000 og korrektion af renteomkostninger på gældsforøgelsen med DKK 41.486.178.

Der henvises ligeledes til regnskabs note 1 om særlige poster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 21.729.403 mod DKK -99.833.232 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 158.455.445.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-1.581.817	-1.833.821
Finansielle indtægter	2	34.519.981	20.017.716
Nedskrivning af finansielle aktiver		173.401	413.818
Finansielle omkostninger	3	-11.223.727	-127.350.803
Resultat før skat		21.887.838	-108.753.090
Skat af årets resultat	4	-158.435	8.919.858
Årets resultat		21.729.403	-99.833.232
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	21.729.403	-99.833.232
Årets resultat	21.729.403	-99.833.232

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	12.322.700	12.149.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		803.561	61.118
Finansielle anlægsaktiver	5	13.126.261	12.210.417
Anlægsaktiver		13.126.261	12.210.417
Andre tilgodehavender		114.376	114.376
Tilgodehavende selskabsskat	4	7.943.844	8.331.625
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	1.198.262
Tilgodehavender		8.058.220	9.644.263
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	155.230.270	228.764.946
Værdipapirer og kapitalandele		155.230.270	228.764.946
Likvide beholdninger		2.825.896	6.511.229
Omsætningsaktiver		166.114.386	244.920.438
Aktiver i alt		179.240.647	257.130.855

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		158.305.445	136.576.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		<u>158.455.445</u>	<u>136.726.042</u>
Gæld til kreditinstitutter		5.177.597	19.202.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.250	63.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.440.010	11.951.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	86.238.178
Anden gæld		3.055.345	2.948.984
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.785.202</u>	<u>120.404.813</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.785.202</u>	<u>120.404.813</u>
Passiver i alt		<u>179.240.647</u>	<u>257.130.855</u>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	150.000	236.409.274	121.800.000	358.359.274
Udbetalt udbytte		0	-121.800.000	-121.800.000
Overført via resultatdisponeringen		-99.833.232	0	-99.833.232
Egenkapital pr. 1. januar 2023	150.000	136.576.042	0	136.726.042
Overført via resultatdisponeringen		21.729.403	0	21.729.403
Egenkapital pr. 31. december 2023	150.000	158.305.445	0	158.455.445

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Rentekorrektion jf. gældsbev	0	41.486.178
Skat af rentekorrektion	0	7.721.596
Korrektion kursregulering 2015 og 2016	0	44.752.000
I alt	<u>0</u>	<u>93.959.774</u>

Særlige poster vedrørende "rentekorrektion jf. gældsbev" og "korrektion af kursregulering 2015 og 2016" er indregnet i resultatopgørelsen i posten finansielle omkostninger.

Særlige poster vedrørende "skat af rentekorrektion" er indregnet i resultatopgørelsen i posten skat af årets resultat.

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.083	504.561
Andre finansielle indtægter	34.515.898	19.513.155
I alt	<u>34.519.981</u>	<u>20.017.716</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	593.199	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.630.528	127.350.803
I alt	<u>11.223.727</u>	<u>127.350.803</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-8.331.625	-1.198.262	0		
Regulering af tidligere års skat	158.437	0	-996	157.441	-7.721.596
Betalt vedrørende tidligere år	297.964	1.198.262			
Skat af årets resultat	0	0	996	996	-1.198.262
Betalt udbytteskat	-68.620	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	-7.943.844	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				158.437	-8.919.858
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.943.844	0	0		
I alt	-7.943.844	0	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	25.000.001	671.156	25.671.157	25.462.973
Tilgang i året	0	132.405	132.405	0
Afgang i året	0	0	0	-401.854
Kostpris pr. 31. december 2023	25.000.001	803.561	25.803.562	25.061.119
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-12.850.702	0	-12.850.702	-13.264.520
Årets resultatandel	173.401		173.401	413.818
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-12.677.301	0	-12.677.301	-12.850.702
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	12.322.700	803.561	13.126.261	12.210.417

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		HFT Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Næsseslottet ApS	100%	200.000	173.401	12.322.700	173.401	12.322.700
I alt					173.401	12.322.700
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						12.322.700
I alt						12.322.700

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-6.623.056
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	44.641.413

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.118.314
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	4.899.405

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Øvrige investeringer

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.151.124
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	105.689.452

Øvrige investeringer omfatter investeringer i private equity fonde.

Disse er optaget til indre værdi på statusdagen, hvilket antages at være lig med dagsværdien, da porteføljevirksohederne er optaget til skønnet dagsværdi.

Ved optagelsen af porteføljevirksohederne til skønnet dagsværdi er der anvendt metoder og forudsætninger, der af private equity fondene anses som være rimelige for de enkelte porteføljevirksoheder, herunder i forhold til virksomhedernes brancher, kommercielle udvikling samt forventede udvikling i virksomhedernes indtjening. Ved anvendelsen af forudsætninger, der er baseret på observerbare markedsdata, bliver der i nødvendigt omfang foretaget korrektioner for at tilpasse de anvendte markedsdata til virksomhedernes konkrete forhold, såfremt markedsdata ikke kan antages at være helt sammenlignelige.

8. Eventualforpligtelser

HFT Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har indgået en aftale om investering med løbende indskud. Forpligtelsen forfalder betaling løbende og udgør pr. 31. december 2023	<u>42.254.546</u>
Forpligtelser i alt	<u>42.254.546</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Hølleddig

Direktør

Serienummer: 697c7d4f-ea88-41a0-acc0-2bb92b6239f0

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-10 09:15:57 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-10 10:32:36 UTC



Stig Hølleddig

Dirigent

Serienummer: 697c7d4f-ea88-41a0-acc0-2bb92b6239f0

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-10 12:57:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: ULGHT-02TK8-00LNM-JDJHJ-XS3F1-5XH1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**